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We  wtorek  wczesnym  rankiem  ponad  200  mężczyzn  próbowało
przedrzeć  się  przez  ogrodzenie  graniczne,  które  oddziela
Maroko  od  hiszpańskiej  Ceuty.  Część  z  nich  z  powodzeniem
przeszła na drugą stronę i liczy na deportację do Europy. Do
zdarzenia  doszło  około  godziny  5:30  czasu  lokalnego.
Przynajmniej 200 migrantów wdrapało się na ogrodzenie wysokie
na 6 metrów, wykończone drutem kolczastym. Agresorzy upatrzyli
sobie fragment granicy, który nie jest objęty monitoringiem.
Ponad 67 z nich przedostało się na drugą stronę, a 14 zostało
pokaleczonych i zabrano ich do szpitala.[ZNZ]

Migranci dosyć często szturmują granice Ceuty. Wiedzą, że gdy
uda im się pokonać barierę to zostaną zabrani do Hiszpanii na
terytorium Europy, gdzie będą mogli ubiegać się o azyl i żyć
na koszt podatników. Po dotarciu do Hiszpanii bez większych
problemów  będą  mogli  pójść  dalej,  np.  do  Niemiec  lub
Francji.[ZNZ]

Minister Spraw Zagranicznych Juan Ignacio Zoido powiadomił, że
w  pierwszym  półroczu  do  Hiszpanii  przybyło  ponad  10  700
nielegalnych migrantów. 3 tysiące z nich przedarło się do tego
kraju przez Ceutę i Melillę. Przez Hiszpanię przebiega jeden z
kilku szlaków, które islamscy migranci chętnie wykorzystują,
aby osiedlić się w Europie.[ZNZ]

Jak widać, Hiszpania jest kolejnym krajem, który staje się
bramą  dla  imigrantów  z  Afryki.  Nagły  wzrost  migracji  do
Hiszpanii  jest  spowodowany  walką  z  przemytem  ludzi  wzdłuż
drogi  morskiej  Libia-Włochy,  która  jest  obecnie  bramą  do
Europy.  10  mil  dzieli  Hiszpanię  od  Afryki  drogą  morską,
dlatego należy się spodziewać, że wkrótce w tym kraju może
dojść do olbrzymiego kryzysu migracyjnego.[KW]
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Międzynarodowa  Organizacja  ds.  migracji  informuje,  że
dotychczas  w  tym  roku  Hiszpanii  znalazło  się  trzykrotnie
więcej imigrantów niż w całym 2016 roku. Zwiększony ruch w tym
regionie wynika z porozumień jakie zostały zawarte w tym roku
pomiędzy  Włochami,  Libią,  Czadem  i  Nigerią.  Umowa  dotyczy
przede  wszystkim  poprawy  kontroli  granicznej,  zaostrzenia
przepisów dotyczących organizacji charytatywnych obsługujących
łodzie na Morzu Śródziemnym oraz zwiększenia funduszy na rzecz
ochrony  wybrzeża  libijskiego.  Tysiące  imigrantów  są
zatrzymywani przez straż przybrzeżną uniemożliwiając tym samym
podróż najłatwiejszym do pokonania szlakiem.[KW]

W  sierpniu  agencja  Frontex,  poinformowała,  że  liczba
imigrantów afrykańskich przybywających do Włoch z Libii spadła
o ponad połowę w lipcu w porównaniu z miesiącem poprzednim. W
tym  okresie  liczba  migrantów  przybywających  do  Hiszpanii
wzrosła gwałtownie.[KW]

Niemiecki minister rozwoju Gerd Müller ostrzegał niedawno, że
Europa musi przygotować się na przybycie milionów migrantów z
Afryki:  „Największe  ruchy  migracyjne  wciąż  trwają:  liczba
ludności Afryki wzrośnie w kolejnych dziesięcioleciach, a kraj
taki jak Egipt wzrośnie do 100 milionów osób, a Nigeria do 400
milionów.  W  erze  cyfrowej  z  internetem  i  telefonami
komórkowymi każdy wie o naszym dobrobycie I stylu życia”.[KW]
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